
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 22.novembris                                                                            protokols Nr.26. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par piekrišanu nodot lietošanā nedzīvojamo telpu Meistaru iela 43, Valdlaučos 

 

Izskatot biedrības “NSUS”, reģistrācijas numurs 40008232913, juridiskā adrese: Nākotnes iela 

2, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2018.gada 1.novembra iesniegumu (Ķekavas novada 

pašvaldībā reģistrēts 2018.gada 2.novembrī ar kārtas Nr.1-6.1/18/5349) ar lūgumu atļaut nodot 

bezatlīdzības lietošanā telpu pašvaldības nekustamajā īpašumā Meistaru iela 43, Valdlaučos, 

konstatēts: 

1. Nekustamā īpašuma Meistaru iela 43, kadastra Nr.8070 501 0007, īpašnieks ir Ķekavas novada 

pašvaldība (Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000460869). 

2. Starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “NSUS” 2018.gada 11.jūnijā tika noslēgts 

līgums Nr.14-8/8/18 par 2.stāva nedzīvojamās telpas Nr.3, Meistaru ielā 43, Valdlaučos, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā līdz 2020.gada 31.decembrim.  

3. Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 1.novembrī saņemts biedrības “NSUS” iesniegums ar 

lūgumu atļaut nodot šī lēmuma konstatējošās daļas 2.punktā minēto telpu bezatlīdzības 

lietošanā SIA “Eņģeļa pasts”. 

4. Saskaņā ar Labklājības ministrijas 2018.gada 31.oktobra lēmumu Nr. LM-32-4-19/174 (stājas 

spēkā 2018.gada 7.novembrī), SIA “Eņģeļa pasts” ir piešķirts sociālā uzņēmuma statuss. 

5. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

5.panta piekto daļu lēmumu par publiskas personas mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam pieņem attiecīgi Ministru 

kabinets vai atvasināts publiskas personas orgāns. 
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās 

daļas divi prim punktu, piekto daļu; 

- starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “NSUS” 2018.gada 11.jūnijā noslēgtā līguma 

Nr.14-8/18/8 (par nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā) 5.5.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2018.gada 13.novembra sēdes 

atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Geduševa, Damlics, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

Atļaut biedrībai “NSUS”, reģistrācijas numurs 40008232913, nodot bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Eņģeļa pasts”, vienotais reģistrācijas numurs 40203171920, 2. stāva telpu Nr.3 (telpas kopplatība 

22.6 kv.m.), Meistaru ielā 43, Valdlaučos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. Atļauja darbojas uz 

laiku, kamēr SIA “Eņģeļa pasts” ir sociālā uzņēmuma statuss, bet ne ilgāk kā līdz 2020.gada 

31.decembrim. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

